Dyrektor Zarządu Zlewni Wód Polskich w Sieradzu  

98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 1  

5. pozostałe strony postępowania poprzez obwieszczenie zgodnie z art. 74 ustawy   

ooś w związku z art. 49 ustawy Kpa 

Za wydanie niniejszej decyzji pobrano opłatę  skarbową w wysokości 205PLN  (słownie złotych: dwieście  pięć),  
którą wniesiono   na konto nr 50 1240 1037 1111 0011 0925 0073.  Kopia polecenia przelewu znajduje się w aktach 
sprawy.   

Decyzja zawiera 20 stron  
Sprawę prowadzi inspektor mgr Jolanta Małek  tel. 638 47 03 

Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Łodzi.